КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.05.2013                                            с.Куреж                              № ВН-77-р

Об утверждении отчета об

исполнении местного бюджета

Курежского сельсовета за 2012 год

         1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Курежского сельсовета за 2012 год по общему объему доходов в сумме 2576516,34 рублей,
          в том числе: по собственным доходам в сумме 150476,51 рублей, дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  в сумме 554842,00 рублей, дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в сумме 1143773,33 рублей, субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 26995,00 рублей, прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений  в сумме 700429,50 рублей и расходам в сумме 2575128,11 рублей (приложение 1-4).

         2. Утвердить исполнение местного бюджета с дефицитом в сумме 96,69 рублей.

         3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2011 год в сумме 1484,92 рублей.

        4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                            Л.С.Лунькова